
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  VfB Neuhütt… S

I II III IV V VI Punkte

9 15 1 12

25

9
15
23

9
18
25

11
20

14
20 Auszeit

Ende
15:28

B  SFC Höpfigh… R

I II III IV V VI Punkte

18 1 17 14

12

╳
12

8 9 10
Auszeit

10:17

S
A
T
Z

2

Start
15:31

B  SFC Höpfigh… S

I II III IV V VI Punkte

18 1 13 17

22

7
13
21

9
15
22

11
16

12
19 Auszeit

Ende
15:49

A  VfB Neuhütt… R

I II III IV V VI Punkte

15 9 6 1

25

╳
15
19
25

10
17
21

10
17
22

13
18
24

Auszeit

21:15
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 weiblich Nord Platzierungsrunde 1
Frauen

B  SFC Höpfigheim vs. VfB Neuhütten A

Spiel 20 11.05.2025 10:30 Uhr

Sporthalle Berufschulzentrum
74321 Bietigheim-Bissingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SFC Höpfigh… 5/8

1 Steng, Jessica X

13 Cansu, Angela Janet X
14 Karakulak, Masal X
17 Wache, Kira X
18 Richter, Mara X

B  Libero

B  Offizielle

T Wanke-Cee, Petra E

C

A  VfB Neuhütt… 5/8

1 Weller, Leila X

6 Wulf, Felicia X
9 Kurz, Ella X

12 Messinger, Jelena X
15 Brosi, Susann X

A  Libero

A  Offizielle

T Heib, Natalie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SFC Höpfigh… VfB Neuhütt… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 298 25 1 0 0
0 0 0 22 2 18 25 1 0 2

3

1 0 0 34 316 50 2 0 2
Start: 10:30 Ende: 15:49 Dauer: 5:19

Sieger: VfB Neuhütten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Feist, shyanne 1

2 Ludwig, Leni 2

Schr. Idzhilova, Ekaterina
Assist. Ludwig, Leni

Dokument erstellt: 11.05.2025 15:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


