

U15 weiblich Nord Platzierungsrunde 1

Frauen

B SFC Höpfigheim vs. VfB Neuhütten A Spiel 20

11.05.2025 10:30 Uhr

Sporthalle Berufschulzentrum 74321 Bietigheim-Bissingen



_			S		art :30	A) VfB N	leuhü	tt	s	En 15:	de :28	В	SFC H	löpfigl	h	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
DUN N	Sta	rtaufstellung	Ŧ	9	15	1	12				18	1	17	14			
=		Spielernr.	Ŀ							25							12
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
Ľ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	9 15	9 18 25	11 20	14 20			Auszeit	\mathbf{X}	8	9	10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	25)												10:17

S		art :31	В) SFC H	löpfig	h	S		de :49	A	VfB N	leuhü	tt	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	1	13	17				15	9	6	1			
<u> </u>							22							25
Z														
2	7 13	9 15	11 16	12 19			Auszeit	X_	10 17	10 17	13 18			Auszeit
	21	22	10	19				19 ②	21	22	24			21:15 24:21

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	SFC Höpfigh	5/8	A	VfB Neuhütt	5/8
1	Steng, Jessica	Х	1	©Weller, Leila	Х
13	Cansu, Angela Janet	Χ	6	Wulf, Felicia	Χ
14	Karakulak, Masal	Χ	9	Kurz, Ella	Χ
	© Wache, Kira	Χ	12	Messinger, Jelena	Х
18	Richter, Mara	Χ	15	Brosi, Susann	Χ
$^{f B}$	Libero		lacktriangle	Libero	
lacksquare	Offizielle		lacktriangle	Offizielle	
Τ	Wanke-Cee, Petra	E	Т	Heib, Natalie	E

	Sanktionen													
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

		Bemerkun	gen	
"				

					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>	1						
	Œ	3) s	FC	Höp	figh	VfB Neuhütt (A)							
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
	1	0	0	12	1	298	25	1	0	0			
	0	0	0	22	2	18	25	1	0	2			
					3								
	1	0	0	34		316	50	2	0	2			
	Start: 10:30 Ende: 15:49 Dauer: 5:19												
5	sie	ge	r: \	/fB N	leuhüt	ten				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Feist, shyanne		1				
2	Ludwig, Leni		2				
			Schr.	Idzhilova, Ekaterina			

Assist. Ludwig, Leni